que legati codicilli testamentarioque ac per omnem viam vel si non per unam
etiamque per aliam, si non uno iure, tamen alio ob favorem ecclesiarum
introductis ad ipsum capitulum devolvatur ac devoluta habeatur, et pacifica
eiusdem villae proprietate ac possessione ipsum capitulum utatur pleno hire
ac perpetuo. Ad instantiam igitur praedicti comitis Nicolai ac capituli ecclesiae 20

nostrae, quia idem comes Nicolaus ad praesens ad alia capitula secundum
regni consuetudinem ire non potuit ad instrumenta conficienda, tamen se
quanto citius et commodius potent ire promisit et assumpsit, praesentes
concessimus literas sigilli nostri munimine roboratas. Datum Albae, quarto
die octavarum beati Georgii martyris, anno domini M. CCC. quinto decimo. 25

339.

1315 Mai 8. Das Weissenburger Kapitel beglaubigt auf Bin-
schreiten des siebenbargischen Woiwoden Andreas und des Magister
Nikolaus von Gyog die Urkunde des KOnigs Ladislaus IV. von 1289
Nr. 231 betreffend die terra Gonzord.

Datum in octavis ascensionis domini, anno eiusdem M. CCC.
quinto decimo.

Orig. Perg. Ungar. Landesarchiv. Siegel war an weisser Ranfschnur angehangt.

30

340.
1315 Juni 5. Das Weissenburger Kapitel bezeugt, dass conies 35

Renoldus filius Jobannis de genere Kukenusrenold seine Besitzungen
Bany und Kvzmateluke dem siebenburgischen Bischof vermacht hat.

Datum in quindenis festivitatis corporis Christi, anno domini
M. CCC. quinto decimo.

Orig. Perg. Kapitelarchiv Karlsburg. Siegel war angehangt. 40
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341.

Temesvar 1315 Juli 13. Konig Karl bestatigt Conies Blauus
im Besitz der von demselben angekauften Besitzung Wolkendorf.

Orig. Perg. Ungar. Nationalmuseum Budapest. Siegel, rued, weisses Wachs,
5 war auf der Ruckseite aufgedruckt.

Nos Karolus dei gratia rex Hungariae significamus quibus expedit
tenore praesentium universis, quod accedens ad nostram praesentiam comes
Blauuz filius Arnoldi fidelis noster proposuit in hunt modem, quod possessio
Wolquinlaka vocata sua esset emptitia petens a nobis cum instantia, ut

10 ipsam emptionem ratam habentes ipsum eandem de nostro assensu et bene-
placito permitteremus possidere. Unde nos consideratis fidelitatibus fide-
liumque servitiorum meritis eiusdem comitis Blanuz ipsam possessionem
eo iure quo possedit reliquimus possidendam. Proinde volumus et1) uni-
versis comitibus et iudicibus ac officialibus nostris quovis tempore constitutis

15 et specialiter vobis Michael filio Helwych comiti de Feyereghaz firmiter
damns in mandatis, quatenus eandem comitem Blauuz ratione iudicatus
praedictae possessionis seu villae Wolquinlaka vocatae in aliquo molestare
et populos de eadem vestro iudicio astare compellere nullo modo praesumatis
aliud non facturi pro nostra dilectione pleniori. Datum in villa Temeswar,